
1 

 

小ホール抽選会 注意事項（2025 年 5 月分受付） 

■応募について 

• 応募フォームにて、2024 年 4 月 22 日(月）〜2024 年 4 月 30 日（火）23 時 59 分までにお申込みくださ

い。 

• お申込みは１団体につき１応募となります。同じ団体が名前を変えて複数の申込みをしたと判明した場

合、抽選結果を無効とさせていただきます。また、他団体への権利の譲渡はできません。 

• 会社名義でお申込みいただく場合、利用申請書に記載する代表者氏名は会社の代表者名を記載いただき

ます。 

• お申込みは１日間のみとなり、連続した日程での抽選は行っておりません。２日間以上の連続した日程

をご希望の場合は、抽選会後に空き日をご案内いたします。ホールへ直接お問合せください。 

• 抽選会は、本番でのご利用のみが対象となります。リハーサル利用及び練習利用の場合は、抽選会後に

ホールへ直接お問合せください。 

• 応募の段階では利用申請書のご提出は必要ありません。応募フォームにしたがってお申込みください。 

• 予めお申し込み頂けない日程および墨田区在住在勤優先期間もございます。下記の使用状況表を必ずご

参照ください。 

• 墨田区在住在勤優先期間にお申込みの場合は、代表者の方が墨田区在住または在勤であることが参加条

件となります。 

 

■抽選について 

• 利用希望日が他の応募者と重複した場合は、ホール事務局にて厳正なる抽選とさせていただきます。 

• 抽選結果については、2024 年 5 月 5 日（日）までに、当落に関わらずお申込みされた方全員にメール

にてご連絡いたします。 

 

■当選後の利用申請手続きについて 

• 当選された方は、申込者と同一名義で利用申請書をご提出ください。 

• 利用申請書提出に関する詳細は、当選者へお知らせいたします。 

• 当選後のキャンセルや変更は、原則承っておりません。やむをえず利用できなくなった場合は、速やか

にホールまでご連絡ください。 

 

■その他 

• ご利用内容は適切な出演人数と催事規模でご計画ください。ご不明な場合はホールへ直接お問合せくだ

さい。 

• ピアノの調律は原則ホール指定の調律業者に依頼します。また特殊な奏法での演奏はピアノのご利用を

ご遠慮いただいております。 

• 和太鼓・電気音響等大音量が発生する公演は利用日が限定されます。ご応募の前にホールへ直接お問合

せください。 

• 抽選会後の空き状況については、調整が済み次第ホームページに掲載いたします。 

• 注意事項をお守りいただけない場合、応募・当選が無効となる場合がございますのでご注意ください。 

• 今後も感染症拡大の状況により、開催方法を含む一切が変更となる場合がございます。予めご了承下さ

いますようお願い申し上げます。 

 

 



2 

 

■小ホール使用状況 

 



3 

 

【応募方法】 

下記の応募フォームからお申込みください。 

 

2025 年 5 月小ホール抽選会応募フォーム 

※受付開始日は 4 月 22 日（月）です。 

※受付期間外にアクセスした場合は『回答の受け付けは終了しました』と表示されます。 

 

 

小ホール抽選会お申込みに関するお問合わせ先 

音楽事業課 トリフォニーホール・サービス係 

電話 03-5608-5400（平日 09：00〜19：00／土日祝 09：00〜17：00） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfY4obDZ7qN7I9T95Yh8YRREAWAGxFmpCYADh3kXFNUkHUJUA/closedform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfY4obDZ7qN7I9T95Yh8YRREAWAGxFmpCYADh3kXFNUkHUJUA/closedform

